

MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2023  
Processo Administrativo Nº 0081/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO  
Data de Publicação: 04/04/2023 13:58:57

TOTAL DO PROCESSO: **249.799,41**

<b>NDALETI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>		<b>28.614.001/0001-45</b>	<b>70.629,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 72,00	<b>Total: 4.824,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: EKILON	Modelo:
Descrição: PONTEIRAS DE CABECOTE DE CORTE PARA FIO PARA USO NA ROCADEIRA MODELO STIHL 220			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 117,06	<b>Valor Unit.: 72,00</b>	Total Item: 4.824,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 420,00	<b>Total: 10.080,00</b>
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: OLEO 2T - EMBALAGEM/ CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 881,40	<b>Valor Unit.: 420,00</b>	Total Item: 10.080,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 74,00	<b>Total: 2.368,00</b>
Item: 3	Unidade: ROLOS	Marca: EKILON	Modelo:
Descrição: ROLO DE FIO PARA USO NA ROCADEIRA MODELO STIHL 220			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 257,87	<b>Valor Unit.: 74,00</b>	Total Item: 2.368,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 9,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: KIAN	Modelo:
Descrição: LÃ?MPADA DE LED T8 20W			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,98	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 14,50	<b>Total: 14,50</b>
Item: 13	Unidade: CX.	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA 2 DISJUNTORES DE SOBREPOR PARA DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 21,07	<b>Valor Unit.: 14,50</b>	Total Item: 14,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 17,00	<b>Total: 425,00</b>
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: MUTILIT	Modelo:
Descrição: Disco Diamantado para porcelanato 110m			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 33,00	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 425,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 8,00	<b>Total: 160,00</b>
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: ALVENACAL	Modelo:
Descrição: Alvenarite de 1L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,17	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 160,00
Num: 002			

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1		Lance: 13,50	<b>Total: 94,50</b>
Item: 31	Unidade: KG.	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:	
Descrição: PREGO, COM CABECA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 20,33	<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item: 94,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 11.000,00	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: KAWASHIMA	Modelo:	
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSAO POTENCIA (KW) 6,0 VAZAO (L/H) 1.000 PRESSAO MAXIMA (PSI/BAR) 2.610/180 DIMENSOES (mm) (CxLxA): 830 x 660 x 1.060 PESO (KG) 60 INCLUINDO ACESSORIOS: Mangueira com trama de aco - 10m Pistola de Alta pressao profissional Tubeira de inox (mm) - giratoria Ajuste de pressao/vazao - serie Bico power leque 25Â° Bico aplicador de detergente - serie Tensao trifasica				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.410,23	<b>Valor Unit.: 11.000,00</b>		Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 39,90	<b>Total: 2.793,00</b>
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: KALLA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE METAL, PARA BANCADA DE BANHEIRO				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 85,33	<b>Valor Unit.: 39,90</b>		Total Item: 2.793,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 23,00	<b>Total: 437,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: PISA FIX	Modelo:	
Descrição: Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 57,00	<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 437,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 6,50	<b>Total: 279,50</b>
Item: 86	Unidade: ROL	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 8,62	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 279,50
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 49,90	<b>Total: 499,00</b>
Item: 87	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,06	<b>Valor Unit.: 49,90</b>		Total Item: 499,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 49,90	<b>Total: 499,00</b>
Item: 88	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 55,95	<b>Valor Unit.: 49,90</b>		Total Item: 499,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 78,00	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 91	Unidade: UNI	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE DESCARGA DE MICTORIO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 129,99	<b>Valor Unit.: 78,00</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 14,00	<b>Total: 196,00</b>
Item: 93	Unidade: UNI	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: FLEXIVEL 1,5 M				

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 14	Val. Ref.: 17,90	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 196,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 2,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 95	Unidade: UNI	Marca: RIO MAR	Modelo:
Descrição: CORDA DE FIO EM ALGODAO 10 MM - VALOR POR METRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,70	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 400,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 1,79	<b>Total: 358,00</b>
Item: 96	Unidade: UNI	Marca: RIO MAR	Modelo:
Descrição: CORDA DE FIO EM ALGODAO 6MM - VALOR POR METRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,82	<b>Valor Unit.: 1,79</b>	Total Item: 358,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 120,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 101	Unidade: METRO CUBICO	Marca: BRITAXAN	Modelo:
Descrição: MÂ³ BRITA NÂ°1, VALOR COM ENTREGA INCLUSA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 128,63	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 120,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 102	Unidade: METRO CUBICO	Marca: BRITAXAN	Modelo:
Descrição: MÂ³ BRITA, TIPO PEDRISCO, VALOR COM ENTREGA INCLUSA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 137,93	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 28,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 104	Unidade: MTÂ²	Marca: ANGELGRESS	Modelo:
Descrição: MÂ² PISO TIPO CERÂ?MICA, RETIFICADO, QUADRADO, TAMANHO ENTRE 40 A 60 CM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 38,37	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 49,80	<b>Total: 4.980,00</b>
Item: 105	Unidade: MTÂ²	Marca: ANGELGRESS	Modelo:
Descrição: MÂ² PISO TIPO PORCELANATO, RETIFICADO, QUADRADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 71,03	<b>Valor Unit.: 49,80</b>	Total Item: 4.980,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 23,90	<b>Total: 1.195,00</b>
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: COLATECH	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA, PACOTE COM 20 KG, CLASSIFICACAO AC3, PARA PISO EXTERNO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,27	<b>Valor Unit.: 23,90</b>	Total Item: 1.195,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 107	Unidade: KG.	Marca: COLATECH	Modelo:
Descrição: KG REAJUNTE, CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,27	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 250,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 38,90	<b>Total: 3.890,00</b>
Item: 108	Unidade: SC	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: CIMENTO - SACOS DE 50KG			

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 39,27	<b>Valor Unit.: 38,90</b>	Total Item: 3.890,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 19,88	<b>Total: 5.964,00</b>
Item: 109	Unidade: MT	Marca: BAUTITZ	Modelo:
Descrição: METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIE PINUS/PINHEIRO, ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 30 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,83	<b>Valor Unit.: 19,88</b>	Total Item: 5.964,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 13,09	<b>Total: 3.927,00</b>
Item: 110	Unidade: MT	Marca: BAUTITZ	Modelo:
Descrição: METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIE EUCALIPTO, COM ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 20 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,67	<b>Valor Unit.: 13,09</b>	Total Item: 3.927,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 4,17	<b>Total: 1.251,00</b>
Item: 111	Unidade: MT	Marca: BAUTITZ	Modelo:
Descrição: METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIE PINHEIRO, COM DIMENCOES DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 5 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,68	<b>Valor Unit.: 4,17</b>	Total Item: 1.251,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 5,25	<b>Total: 1.575,00</b>
Item: 112	Unidade: UNI	Marca: BAUTITZ	Modelo:
Descrição: METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIE PINHEIRO/ PINUS, COM ESPESSURA DE 5 CM X 5CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,35	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 1.575,00
<b>CUNHATAI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>		<b>10.743.124/0001-10</b>	<b>3.503,13</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 76,94	<b>Total: 1.154,10</b>
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: VULCANN	Modelo: VULCANN
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA MODELO MÂ SÂ 260 - 34 DENTES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 99,30	<b>Valor Unit.: 76,94</b>	Total Item: 1.154,10
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 173,86	<b>Total: 521,58</b>
Item: 5	Unidade: ROLOS	Marca: ARTEPLUS	Modelo: ARTEPLUS
Descrição: CORDA DE NYLON DE 10MM - ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 337,00	<b>Valor Unit.: 173,86</b>	Total Item: 521,58
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 89,95	<b>Total: 1.349,25</b>
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: GERDAU	Modelo: 4,2MM
Descrição: MALHA POP REFORCADA 15X15 4,2 MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 131,90	<b>Valor Unit.: 89,95</b>	Total Item: 1.349,25
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 39,85	<b>Total: 478,20</b>
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: ELGIN	Modelo: 3X40A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 3X40A			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 79,33	<b>Valor Unit.: 39,85</b>	Total Item: 478,20
<b>EMPORIUM FOR HOME</b>		<b>20.550.625/0001-34</b>	<b>19.027,73</b>

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 22,50	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: INCOL	Modelo: 1 LTS	
Descrição: OLEO PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA - EMBALAGEM DE 1 LITRO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 25,48	<b>Valor Unit.: 22,50</b>	Total Item: 1.350,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 199,69	<b>Total: 1.397,83</b>
Item: 34	Unidade: ROLOS	Marca: Nortene	Modelo: 1,5X 50MT	
Descrição: TELA DE MOSQUITEIRO PARA PORTAS 1,5M DE LARGURA - ROLO COM 50 METROS				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 270,33	<b>Valor Unit.: 199,69</b>	Total Item: 1.397,83	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 5,99	<b>Total: 329,45</b>
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: ILUMI	Modelo: 20A	
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 10,38	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 329,45	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 4,05	<b>Total: 1.053,00</b>
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo: CAT6E	
Descrição: Conector femea RJ45 CAT5E				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 14,88	<b>Valor Unit.: 4,05</b>	Total Item: 1.053,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 9,65	<b>Total: 13.510,00</b>
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: VONDER	Modelo: 40CM	
Descrição: Mao Francesa 40cm ou suporte â??Câ? com buchas e parafusos				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 19,10	<b>Valor Unit.: 9,65</b>	Total Item: 13.510,00	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 25,99	<b>Total: 1.065,59</b>
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: ROMA	Modelo: LÃ	
Descrição: ROLO PARA PINTURA 100 % LA NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA DE 23 CM COM CABO				
Quantidade: 41	Val. Ref.: 57,90	<b>Valor Unit.: 25,99</b>	Total Item: 1.065,59	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 8,47	<b>Total: 321,86</b>
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: ROMA	Modelo: LÃ	
Descrição: ROLO PARA PINTURA 100% LA NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA COM 9 CM COM CABO				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 16,65	<b>Valor Unit.: 8,47</b>	Total Item: 321,86	
<b>ELETRICA ZEUS LTDA</b>			<b>48.914.445/0001-03</b>	<b>22.202,39</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 2,20	<b>Total: 220,00</b>
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: decorlux	Modelo: decorlux	
Descrição: SUPORTE COM MOLA T8				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,50	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 220,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 1,13	<b>Total: 50,85</b>
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: kowsky	Modelo: kowsky	
Descrição: LUVAS PARA ELETRODUTO 3/4				

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 45	Val. Ref.: 1,75	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 50,85
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 0,50	<b>Total: 20,00</b>
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: kowsky	Modelo: kowsky
Descrição: ADAPTADORES 3/4 PARA CONDULETES DE 3/4			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,33	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 20,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 7,50	<b>Total: 7,50</b>
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR 16A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 11,17	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 7,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 7,50	<b>Total: 7,50</b>
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR 10A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 10,80	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 7,50
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 2,63	<b>Total: 315,60</b>
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO 6MM AZUL - VALOR POR METRO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,30	<b>Valor Unit.: 2,63</b>	Total Item: 315,60
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 2,63	<b>Total: 315,60</b>
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO 6MM PRETO - VALOR POR METRO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,30	<b>Valor Unit.: 2,63</b>	Total Item: 315,60
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 5,81	<b>Total: 87,15</b>
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO 10MM AZUL - VALOR POR METRO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 9,63	<b>Valor Unit.: 5,81</b>	Total Item: 87,15
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 5,75	<b>Total: 86,25</b>
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO 10MM PRETO - VALOR POR METRO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 9,63	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 86,25
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 5,00	<b>Total: 95,00</b>
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: mectronic	Modelo: mectronic
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR EM CONDULETE			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 10,35	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 95,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 23,75	<b>Total: 142,50</b>
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: lumanti	Modelo: lumanti
Descrição: LAMPADA DE 50W LED			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 51,93	<b>Valor Unit.: 23,75</b>	Total Item: 142,50

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 800,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: etruria	Modelo: etruria	
Descrição: MANTA GEOTEXTIL BIDIM 2,15X100METROS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.098,95	<b>Valor Unit.: 800,00</b>		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 10,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: herc	Modelo: herc	
Descrição: TORNEIRA DE BANCADA PLASTICA PARA BANHEIRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,13	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 6,25	<b>Total: 1.625,00</b>
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: CANALETA, COR BRANCA, COM FITA DUPLA FACE, BARRA COM 2 METROS				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 10,10	<b>Valor Unit.: 6,25</b>		Total Item: 1.625,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 7,25	<b>Total: 761,25</b>
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 10,27	<b>Valor Unit.: 7,25</b>		Total Item: 761,25
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 13,75	<b>Total: 1.155,00</b>
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: fertak	Modelo: fertak	
Descrição: TORNEIRA DE METAL, PARA JARDIM, DE PAREDE				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 35,67	<b>Valor Unit.: 13,75</b>		Total Item: 1.155,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 13,75	<b>Total: 1.402,50</b>
Item: 45	Unidade: CX.	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: CAIXA COM TOMADA 20A COM DISJUNTOR EMBUTIDO 20A				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 45,17	<b>Valor Unit.: 13,75</b>		Total Item: 1.402,50
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 17,50	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: alumasa	Modelo: alumasa	
Descrição: TAMPA PARA VASO SANITARIO, COR BRANCA				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 34,20	<b>Valor Unit.: 17,50</b>		Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 15,63	<b>Total: 3.282,30</b>
Item: 50	Unidade: CX	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR RJ45 CAT5E (COMPLETA)				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 20,14	<b>Valor Unit.: 15,63</b>		Total Item: 3.282,30
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 15,63	<b>Total: 8.752,80</b>
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: plastkrone	Modelo: plastkrone	
Descrição: ELETRODUTO 1 POL., COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS				
Quantidade: 560	Val. Ref.: 19,24	<b>Valor Unit.: 15,63</b>		Total Item: 8.752,80
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 5,00	<b>Total: 100,00</b>

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Item: 63	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,47	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 10,00 <b>Total: 160,00</b>
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: CABO PARA ROLO DE PINTURA, MEDIDA DO ROLO 23CM			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 28,50	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 160,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 3,31 <b>Total: 92,68</b>
Item: 69	Unidade: UND	Marca: nove54	Modelo: nove54
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 10,47	<b>Valor Unit.: 3,31</b>	Total Item: 92,68
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 7,50 <b>Total: 105,00</b>
Item: 72	Unidade: UNI	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM SEM ROSCA GAIOLA 400/23R			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 12,67	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 6,25 <b>Total: 87,50</b>
Item: 92	Unidade: UNI	Marca: liege	Modelo: liege
Descrição: SIFAO SANFONADO 1,5 M			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 16,30	<b>Valor Unit.: 6,25</b>	Total Item: 87,50
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 8,63 <b>Total: 60,41</b>
Item: 94	Unidade: UNI	Marca: herc	Modelo: herc
Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA BANCADA (BANHEIRO)			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 29,23	<b>Valor Unit.: 8,63</b>	Total Item: 60,41
<b>SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI</b>		<b>26.749.211/0001-15</b>	<b>7.048,26</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 11,49 <b>Total: 563,01</b>
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: ELETRODUTO 3/4 3M
Descrição: BARRAS DE ELETRODUTO 3/4 CINZA			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 14,80	<b>Valor Unit.: 11,49</b>	Total Item: 563,01
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 3,09 <b>Total: 126,69</b>
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: CURVAS PARA ELETRODUTO 3/4
Descrição: CURVAS PARA ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 3,80	<b>Valor Unit.: 3,09</b>	Total Item: 126,69
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 0,19 <b>Total: 40,66</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo: 6MM
Descrição: BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE			
Quantidade: 214	Val. Ref.: 0,35	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 40,66



**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1,74	<b>Total: 34,80</b>
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: TAMPA DE CONDULETE PARA TOMADA	
Descrição: TAMPA DE CONDULETE PARA TOMADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,93	<b>Valor Unit.: 1,74</b>	Total Item: 34,80	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 1,74	<b>Total: 17,40</b>
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: TAMPA DE CONDULETE CEGA	
Descrição: TAMPA DE CONDULETE CEGA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,81	<b>Valor Unit.: 1,74</b>	Total Item: 17,40	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 0,92	<b>Total: 78,20</b>
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: ABRACADEIRAS TIPO D 3/4	
Descrição: ABRACADEIRAS TIPO D 3/4				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 2,15	<b>Valor Unit.: 0,92</b>	Total Item: 78,20	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1,61	<b>Total: 40,25</b>
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: WHURT	Modelo: Disco de Corte Metal 115mm	
Descrição: Disco de Corte Metal 115mm				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,97	<b>Valor Unit.: 1,61</b>	Total Item: 40,25	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 458,00	<b>Total: 3.206,00</b>
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: TEENFLEX	Modelo: FIO FLEXIVEL, 10MM, ROLO COM 100 METROS	
Descrição: FIO FLEXIVEL, 10MM, ROLO COM 100 METROS				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 948,00	<b>Valor Unit.: 458,00</b>	Total Item: 3.206,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 0,35	<b>Total: 227,50</b>
Item: 48	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: Conector RJ45 CAT5E	
Descrição: Conector RJ45 CAT5E				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,90	<b>Valor Unit.: 0,35</b>	Total Item: 227,50	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,75	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: INPOL	Modelo: ABRACADEIRAS 1 POL	
Descrição: ABRACADEIRAS 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS				
Quantidade: 1.440	Val. Ref.: 1,88	<b>Valor Unit.: 1,75</b>	Total Item: 2.520,00	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 7,75	<b>Total: 193,75</b>
Item: 65	Unidade: LAT	Marca: EUCATEX	Modelo: MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG	
Descrição: MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 7,75</b>	Total Item: 193,75	
<b>GSA AUTOMACAO LTDA</b>			<b>09.303.326/0001-62</b>	<b>53.537,30</b>
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 140,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 32	Unidade: CX.	Marca: VONDER	Modelo:	

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Descrição: Eletrodo Azul E6013 Caixa de 5k

Quantidade: 5 Val. Ref.: 194,00 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 700,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 59,00 **Total: 29.500,00**

Item: 51 Unidade: UNI Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: ELETROCALHA 100MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 68,60 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 29.500,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 46,00 **Total: 9.200,00**

Item: 52 Unidade: UNI Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: ELETROCALHA 50MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 68,05 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 9.200,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 30,00 **Total: 4.500,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: Eletrocalha 100mm â??Tâ?, chapa 22, galvanizada

Quantidade: 150 Val. Ref.: 62,55 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 25,00 **Total: 3.750,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: Eletrocalha 100mm â??curvaâ?, chapa 22, galvanizada

Quantidade: 150 Val. Ref.: 39,23 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 3.750,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 25,00 **Total: 1.250,00**

Item: 55 Unidade: UND Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: Eletrocalha 50mm â??Tâ?, chapa 22, galvanizada

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,75 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 25,00 **Total: 1.250,00**

Item: 56 Unidade: UND Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: Eletrocalha 50mm â??curvaâ?, chapa 22, galvanizada

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 50,00 **Total: 500,00**

Item: 57 Unidade: UNI Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: ELETROCALHA 100MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 75,53 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 500,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 49,00 **Total: 490,00**

Item: 58 Unidade: UNI Marca: PERFISA Modelo:

Descrição: ELETROCALHA 50MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 68,29 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 490,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 4,85 **Total: 824,50**

Item: 61 Unidade: UNI Marca: INPOL Modelo:

Descrição: CONECTORES 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 170	Val. Ref.: 6,09	<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 824,50
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 8,60	<b>Total: 1.548,00</b>
Item: 97	Unidade: UNI	Marca: BLUCABOS	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 4X16MM - VALOR POR METRO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 13,23	<b>Valor Unit.: 8,60</b>	Total Item: 1.548,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 3,10	<b>Total: 24,80</b>
Item: 98	Unidade: UNI	Marca: MS ARTEFATOS	Modelo:
Descrição: ALCA PRE-FORMADA PARA CABO 16MM			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 4,76	<b>Valor Unit.: 3,10</b>	Total Item: 24,80
<b>DJONATAN MICHEL COLPO 01535832070</b>		<b>24.462.705/0001-99</b>	<b>13.130,00</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 99,00	<b>Total: 2.475,00</b>
Item: 39	Unidade: ROLOS	Marca: ELETROCON	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEXIVEL, 2,5MM, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 214,50	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 2.475,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 160,00	<b>Total: 3.840,00</b>
Item: 40	Unidade: ROLOS	Marca: ELETROCON	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEXIVEL, 4MM, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 354,00	<b>Valor Unit.: 160,00</b>	Total Item: 3.840,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 235,00	<b>Total: 6.815,00</b>
Item: 41	Unidade: ROLOS	Marca: ELETROCON	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEXIVEL, 6MM, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 537,00	<b>Valor Unit.: 235,00</b>	Total Item: 6.815,00
<b>SANCTUS DO BRASIL</b>		<b>41.516.904/0001-51</b>	<b>11.730,00</b>
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 38,00	<b>Total: 532,00</b>
Item: 66	Unidade: LAT	Marca: REVESTIN	Modelo: REVESTIN
Descrição: MASSA CORRIDA, LATA 25KG			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 91,62	<b>Valor Unit.: 38,00</b>	Total Item: 532,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 63,00	<b>Total: 1.323,00</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: REVESTIN	Modelo: REVESTIN
Descrição: Selador acrilico, lata com 18kg			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 138,48	<b>Valor Unit.: 63,00</b>	Total Item: 1.323,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 143,00	<b>Total: 3.575,00</b>
Item: 76	Unidade: LT	Marca: REVESTIN	Modelo: REVESTIN
Descrição: TINTA ACRILICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 444,67	<b>Valor Unit.: 143,00</b>	Total Item: 3.575,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 210,00	<b>Total: 6.300,00</b>
Item: 78	Unidade: LT	Marca: REVESTIN	Modelo: REVESTIN

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Descrição: TINTA ACRILICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 532,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 6.300,00

**CORIANTE TINTAS LTDA** **72.484.538/0002-00** **21.406,90**

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 007 Lance: 21,60 **Total: 432,00**

Item: 67 Unidade: LAT Marca: Propria Modelo:

Descrição: MASSA CORRIDA, LATA 6KG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 42,25 **Valor Unit.: 21,60** Total Item: 432,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 17,90 **Total: 358,00**

Item: 74 Unidade: UNI Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: SELADOR ACRILICO, LATA 3,6KG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,98 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 358,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 15,80 **Total: 837,40**

Item: 75 Unidade: UNI Marca: Propria Modelo:

Descrição: SOLVENTE AGUA RAZ, 900ML

Quantidade: 53 Val. Ref.: 22,25 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 837,40

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 33,00 **Total: 924,00**

Item: 77 Unidade: LT Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA ACRILICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS

Quantidade: 28 Val. Ref.: 112,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 924,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 48,90 **Total: 1.956,00**

Item: 79 Unidade: LT Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA ACRILICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 136,33 **Valor Unit.: 48,90** Total Item: 1.956,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 220,00 **Total: 3.740,00**

Item: 80 Unidade: UNI Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA ACRILICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS

Quantidade: 17 Val. Ref.: 601,00 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 3.740,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 47,00 **Total: 940,00**

Item: 81 Unidade: UNI Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA ACRILICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 154,00 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 940,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 240,00 **Total: 3.840,00**

Item: 82 Unidade: LT Marca: Propria Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS

Quantidade: 16 Val. Ref.: 609,00 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 3.840,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 49,90 **Total: 1.746,50**

Item: 83 Unidade: LT Marca: Propria Modelo:

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Descrição: TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 128,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 1.746,50

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 155,00 **Total: 4.805,00**

Item: 84 Unidade: LT Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 18 LITROS

Quantidade: 31 Val. Ref.: 350,73 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 4.805,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 38,90 **Total: 778,00**

Item: 85 Unidade: LT Marca: Propria Modelo: Embalagem PVC

Descrição: TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 3,6 LITROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 87,98 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 778,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 17,50 **Total: 1.050,00**

Item: 89 Unidade: UNI Marca: Propria Modelo:

Descrição: DILUENTE THINNER, PRODUTO ORIGINARIO DO BALANCEAMENTO DE SOLVENTES AROMATICOS (TOLUOL, XILOL), ALCOOIS (ETANOL), ACETATOS (ETILA E BUTILA) E GLICOIS (BUTILGLICOL), UTILIZADOS PARA DILUICAO DE TINTAS DE BASE SINTETICA, DE ACORDO COM SUAS APLICACOES, OU PARA LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM DE 01 LITRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,12 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.050,00

**CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 13.857.984/0001-73 27.584,20**

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 180,89 **Total: 14.471,20**

Item: 99 Unidade: METRO CUBICO Marca: HOBI Modelo:

Descrição: AREIA MEDIA - VALOR COM ENTREGA INCLUSA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 200,00 **Valor Unit.: 180,89** Total Item: 14.471,20

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 3,85 **Total: 9.625,00**

Item: 100 Unidade: UNI Marca: SÓLIDO BLOCOS Modelo:

Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, COM DIMENCOES 0,40 X 0,20 X 0,14, DE ACORDO COM NBR6136

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,62 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 9.625,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2,18 **Total: 3.488,00**

Item: 103 Unidade: UNI Marca: CER. PRINCESA Modelo:

Descrição: Tijolo 29 cm de comprimento x 19 cm de altura x 14 cm de largura

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 2,39 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 3.488,00

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

---

**AUTORIDADE:** OSCAR MARTARELLO

---

**PREGOEIRO:** JUCIMAR BORTONCELLO